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VORSPEISEN FRANK’S BEEF CARPACCIO 19,50

Senfcreme - Salat

EIFLER ZIEGENFRISCHKASE 14,50

Walnusskuchen - Honig - Wildkrauter

HAUSGEBEIZTE LACHS FORELLE 14,50
Fenchel - Gurke - Dill

KURBISCREMESUPPE 9,50

Kurbiskerne - Kaferbohnen

FISCH LOUP DE MER 24,50

Weillweinschaum - Zucchini-Pappardelle

STEINBUTT 32,00

Topinambur - Blumenkohl - Mangold

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
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FLEISCH OFFENE RAVIOLI

Kaninchen - Erbsen - Zwiebeln

RINDERFILET VOM WEIDERIND
Jus - Kiirbis - Brokkoli

LAMMRUCKEN

Pastinake - Berberitze - Rosmarin Jus

VEGGIE GEROSTETER BLUMENKOHL RISOTTO

NUsse - Parmesan

ROULADE

Wirsing - Parmesan - Aprikose - Haselnuss

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

19,00

33,00

32,00

15,50

17,50



DESSERTS

BIRNE HELENE
Pochierte Birne - VVanillemousse - Schokolade

MILCH & HONIG
Karamellisierte knusprige Milchhaut -
Honig-Gel - Ahornsirup-Eis

PEBBLES
Schoko Espresso Mousse -
Kaffee-Eis - Amaretto Gelee

PEAR HELENE
Poached pear - Vanilla mousse - Chocolate

MILK & HONEY
Caramelized crispy milk skin -
Honey gel - Maple syrup ice cream

PEBBLES
Chocolate espresso mousse -
Coffee ice cream - Amaretto jelly

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

All prices are in Euros and are inclusive of VAT.



